Catalogo de

Grade Niveladora Flutuante

NVFP

Grade Niveladora Flutuante com Pneus

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice
NVF (Sem Pneus) Abertura MECANICA.............ccceeveveveeeereeeeceereieereiesvesessesssssvesessasessnas 4
Tabela NVF (Sem Pneus) Aberturd MECANICQ.............cceeeeveeeeeeeirereeerereeereeieesesraseseans 5
NVF (Sem Pneus) Abertura HidrQUIICQ .............ccueeeveeeeeeeeeeeeeeeeveeceeeveeveecieveeeveenas 6
Tabela NVF (Sem Pneus) Abertura HidrQulica...............ceeeeveveeeverevreveeieereeevereerenenn 7-8
NVF-P (Com Pneus) Abertura MECANICA. .............cccevveeeevreerceereeereieirsseisssesssesesseseseinas 9
Tabela NVF-P (Com Pneus) Abertura MECGNICQ.............cceeveeevveveeveerereeereirereravennn. 10-11
NVF-P (Com Pneus) Abertura HidrGUIICA ...............cooeeeereeeeeeceeeeeeeeieeececeecieeeeveenas 12
Tabela NVF-P (Com Pneus) Abertura HidrGulica ..............ccveeeeeeeeveeeeeceererereeene, 13-14
NVF Tandem (Cabegalho de ENGate DUPIO).............ceeeeeeeeeveeeeeeeeeeeeeieereieeieesessennns 15
Tabela NVF Tandem (Cabegalho de Engate DUplo).............ceeeveeeeevereveeveerererennn. 16-17
CADEECAING A ENGALE ...ttt e et et s et ssas s s e s ssesssseseanann 18
L2l (o o oY allo (=N [0 1Yo OO 18
Armacdo Dianteird ESQUEIAQ NVF-P.............ccoveeeeeeeeeeereirereisseeessesesssasessssessssessssasens 19
Armacdo Traseira ESQUEIdA NVIF-P...........ceceoeeeeeeeeeeeeereireseisseeiesesesssasessssessssessssssens 20
REGUIAOON COMPIELOD ...ttt ss et s s sesens 21
Cilindro de ArticulagGo das ArMAEOES .........ccceveveeeverererereirsreisseeessssesssesessssesssessssssens 21
SECHO A DISCOS NVIE/INVIF-P ...o.ovvvvrverrerererereisrsrsrsrssssisssssesssesssssssssssssssssssssssesssssasans 22
MaNCal RAGIAI (GFOXQ) .......eoveeeeereeeeeeeeeeeeeecieersteeee e estsesss e ss s ese st s ssese s s sssesens 23
Lo TaTere Late to o N (0T ) I 23
MONCA] AXIQ (OIEO)........eoeeoreeeeeseeesevseeseeeseeeseesessesssssessesseasssssesssessssasssassssssssesssas 24
IMONCAI ALLTEO .ottt ts s s st ss s ss sttt ssss st ss s s ssstssssesens 24
AAESIVOS NVIF/INVIF-P ....oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteeeeetsesstsesestssssessssstsssssstsssstssssssssssnssssssstssssssssenes 25
AJESIVOS NVF TANAEM.......cveveeersvsisieieiesirsrsistsisisessssssistsissssssssssssssssssssssssssssssesssssassssns 25

INDICE NUMERICO ...cuvurresernserssersserssessssssesssesssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssass 26-27

NVF04017 (Revisado: 03/2017) n



Catalogo de Pecas

« NVF (Sem Pneus) Abertura Mecanica

*Itens 1 e 4 - Vide pagina 18
*Item 5 - Vide pagina 21

NVF04017

>> BALDAN



>> BALDAN

Catalogo de Pecas

n ]
« Tabela NVF (Sem Pneus) Abertura Mecanica
v w wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv
glg g/ g/ gg/g/ g8 g & g g/lg g/ g/g/ g 8|8
w22 L2 2 2 92 2/ 2 .2 w 2| Q2 Q2 2 2 2 92 2
o - s alalaaaaaaa L. .
E Codigo Descri¢ao do Produto E 232 aiggg e E Codigo Descri¢ao do Produto "g g g g E g g E g E
ke [ [ [ [ [ ke ke ke [ [ [ ke ke ke e e e
S| = === = === S|=|=== ==\ ==
= 2 | 2 | 2 2 | 22| =2/ | = I A I A A
*1 15084030011-8 | Cabecalho de Engate Completo 1 19 1 6020311098-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3.1/2” 10F UNC1A GRS 1
2 5022010451-3 | Armagdo Dianteira Esquerda NVF-40(Esq) Esp.200mm 1 20 | 5024010192-8 | Arruela Lisa de 330 X @52 X 4,75mm(Zincado) 4
2 15022010077-1 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-44(Esq) Esp.200mm 1 21 16020050108-2 | Contrapino 3/16”X 2” (Zincado Branco) 202022222 ]2)|2
2 15022010073-9 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-48(Esq) Esp.200mm 1 22 |5024010059-0 | Arruela Lisa de @16,5 X @29 X 1,21Tmm 2 212
2 | 5022010460-2 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-52(Esq) Esp.200mm 1 23 16020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455) 31213 [3|3|5(3[3/3
2 5022010466-1 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-56(Esq) Esp.200mm 1 24 |16020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2”(Zincado Branco) 4
2 150220104726 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-60(Esq) Esp.200mm 1 25 | 6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco) 6
2 | 5022010478-5 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-64(Esq) Esp.200mm 1 26 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 2
2 | 5022010484-0 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-68(Esq) Esp.200mm 1 27 15040070014-9 | Barra Estabilizadora Dianteira 1011
2 | 5022010490-4 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-72(Esq) Esp.200mm 1 || 27 | 5040070015-7 | Barra Estabilizadora Dianteira 101
3 15022010082-8 | Armacao Traseira Esquerda NVF-40(Esq) Esp.200mm 1 27 | 5040070012-2 | Barra Estabilizadora Dianteira 111
3 15022010078-0 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-44(Esq) Esp.200mm 1 27 | 5040070016-5 | Barra Estabilizadora Dianteira 111
3 15022010074-7 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-48(Esq) Esp.200mm 1 28 |5040070013-0 | Barra de Uniao de 495mm 1
3 15022010462-9 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-52(Esq) Esp.200mm 1 29 | 5572070328-8 | Viga de 70 X 70 X 750mm 1
3 15022010468-8 | Armacao Traseira Esquerda NVF-56(Esq) Esp.200mm 1 30 | 5558070066-6 | Trava de Regulagem de 2”X 1”X 1360mm 1
3 15022010474-2 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-60(Esq) Esp.200mm 1 31 15024010634-2 | Arruela Lisa de #26,8 X 66,5 X 4,75mm(Zincado) 1
3 |5022010480-7 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-64(Esq) Esp.200mm 1 32 16020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado) 3
3 15022010486-6 | Armacao Traseira Esquerda NVF-68(Esq) Esp.200mm 1 33 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 3
3 |5022010492-0 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-72(Esq) Esp.200mm 1 || 3416020310597-8 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 62mm 4
*4 1 5468010014-7 | Puxador de Trava Completo 1 35 16020310662-1 | Pino Cab.Francesa @#1”X 125mm 2
*5 | 5484010065-3 | Regulador Completo 1 36 | 5432120090-0 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 97mm 2
6 | 6020058710-6 | Chave “L” Para Porca Sextavada 5/8” 1 37 16020311080-7 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 4” 11F UNC1A GR5 2
7 |5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”- 1/2" 1 38 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
8 |5022010084-4 | Armacdo Dianteira Direita NVF-40(Esq) Esp.200mm 1 39 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm T/ 1/ 1171711
8 |5022010455-6 ' Armacdo Dianteira Direita NVF-44(Esq) Esp.200mm 1 40 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F - Mancal Rolamento 5/5[5/5[7|5|5[5]5
8 1 5022010459-9 | Armacao Dianteira Direita NVF-48(Esq) Esp.200mm 1 40 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F - Mancal Atrito 17 17 |17 12312323 |23 27 | 27
8 | 5022010465-3 | Armacdo Dianteira Direita NVF-52(Esq) Esp.200mm 1 41 15024010061-1 | Arruela Lisa de @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 2
8 | 5022010471-8 | Armacdo Dianteira Direita NVF-56(Esq) Esp.200mm 1 42 15024010130-8 | Arruela Lisa de 339 X @66 X 4,75mm(Zincado) 5
8 | 5022010477-7 | Armacdo Dianteira Direita NVF-60(Esq) Esp.200mm 1 43 |1 5024010007-7 | Arruela Lisa de 320,3 X 46,5 X 4,75mm 4
8 | 5022010483-1| Armacao Dianteira Direita NVF-64(Esq) Esp.200mm 1 44 16020311176-5 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2" 12F W GR2 Rp 24128 132132/36 |40 44|44 |48
8 |5022010489-0  Armacdo Dianteira Direita NVF-68(Esq) Esp.200mm 1 44 16020311176-5 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2”12F W GR2 Rp - Exportacao 40 | 44 | 48 | 52|56 | 60 | 64 | 68 | 72
8 | 5022010495-5 | Armacao Dianteira Direita NVF-72(Esq) Esp.200mm 1 || 45 |5024010068-9 | Arruela Lisa de @#13,3 X @35,5 X 3,00mm 24128 132132/36 |40 |44 |44 48
9 |5138090001-0  Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"- 3/4"- 5/8" 2 45 1 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm - Exportacao 40 | 44 | 48 | 52| 56 | 60 | 64 | 68 | 72
10 | 5022010450-5 | Armacdo Traseira Direita NVF-40(Esq) Esp.200mm 1 46 | 60200104105 | Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial 251291333337 42 454549
10 | 5022010454-8 | Armacdo Traseira Direita NVF-44(Esq) Esp.200mm 1 46 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial - Exportacao 40 | 44 | 48 | 52| 56 | 60 | 64 | 68 | 72
10 | 5022010458-0 | Armacdo Traseira Direita NVF-48(Esq) Esp.200mm 1 47 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 241 2813213236 40| 44 | 44 | 48
10 | 5022010464-5 | Armacéo Traseira Direita NVF-52(Esq) Esp.200mm 1 47 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm - Exportacao 40 | 44 1 485256 |60 64|68 72
10 | 5022010470-0 | Armacdo Traseira Direita NVF-56(Esq) Esp.200mm 1 48 | 5352030058-5 | Limpador dos Discos 24128132 32|36| 40| 44 | 44 48
10 | 50220104769 | Armacdo Traseira Direita NVF-60(Esq) Esp.200mm 1 48 | 5352030058-5 | Limpador dos Discos - Exportacao 40 | 44|48 5256 | 60 | 64|68 | 72
10 | 5022010482-3 | Armacao Traseira Direita NVF-64(Esq) Esp.200mm 1 49 | 5040010077-0 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 11111
10 | 5022010488-2 | Armacdo Traseira Direita NVF-68(Esq) Esp.200mm 1 49 | 5040010078-8 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 111
10 | 5022010494-7 | Armacdo Traseira Direita NVF-72(Esq) Esp.200mm 1 || 49 | 5040010079-6 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 111
11 | 5040020107-0 | Barra Transversal de Engate T 11011111 49 | 5040010080-0 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 1)1
11 | 5040020108-8 | Barra Transversal de Engate 101/ 1] 1|50 5432040003-4  Pino Cab.Quadrada @37,5X 190mm 5
12 | 55580104974 | Trava das Armacdes 2 51 | 5432060027-0 | Pino C/Puxador de @3/4”X 155mm 1
13 | 5232200003-0 | Eixo de Unido #1.1/8"X 582mm 2 52 | 5432060023-8 | Pino C/Puxador de #1”X 210mm 1
14 | 5120010041-0 | Carretel de @27 X @57 X 75mm 2 53 16020311136-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 5.1/2” 8F UNC1A GRS 1
15 | 5558010496-6 | Trava P/Transporte NVF 2 54 1 6020311138-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6” 8F UNC1A GR5 Rp(Bicromatizado) 1
16 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2 55 16020311046-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 3/4”12F W GR2 Rt(Bicromatizado) 101 1]1
17 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 1 56 | 5192010046-9 | Corrente Polida Torcida de @5,5mm 510mm 1111111
18 | 6020311096-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/2” 10F UNC1A GR5 1

Doy e




>> BALDAN

Catalogo de Pecas

(Sem Pneus) Abertura Hidraulica

* NVF

*tens 1 e 4 - Vide pagina 18
*tens 5 e 6 - Vide pagina 21

NVF04017



>> BALDAN Catalogo de Pecas

 Tabela NVF (Sem Pneus) Abertura Hidraulica

5 Codigo Descrigao do Produto é g g g E § E E g S § Codigo Descrigao do Produto :E‘ g g ; E § g E g S
- - — _ _ il i w —w w w - - _ _ _ i vl w w - w
2|22/ 22|22/ 2|2 2|22/ 2|22 2|22

*1 | 5084030011-8 | Cabecalho de Engate Completo 1 8 | 5022010464-5 | Armacao Traseira Direita NVF-52(Esq) Esp.200mm 1

2 |5022010451-3 | Armagdo Dianteira Esquerda NVF-40(Esq) Esp.200mm 1 8 | 5022010470-0 | Armacao Traseira Direita NVF-56(Esq) Esp.200mm 1

2 15022010077-1 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-44(Esq) Esp.200mm 1 8 |5022010476-9 | Armacao Traseira Direita NVF-60(Esq) Esp.200mm 1

2 | 5022010073-9 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-48(Esq) Esp.200mm 1 8 |5022010482-3 | Armagdo Traseira Direita NVF-64(Esq) Esp.200mm 1

2 |5022010460-2 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-52(Esq) Esp.200mm 1 8 |5022010488-2 | Armacao Traseira Direita NVF-68(Esq) Esp.200mm 1

2 |5022010466-1 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-56(Esq) Esp.200mm 1 8 | 5022010494-7 | Armacao Traseira Direita NVF-72(Esq) Esp.200mm 1
2 |5022010472-6 | Armagdo Dianteira Esquerda NVF-60(Esq) Esp.200mm 1 9 | 5558070066-6 | Trava de Regulagem de 2”X 1”X 1360mm 1

2 | 5022010478-5 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-64(Esq) Esp.200mm 1 10 | 5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada @37,5 X 190mm 5

2 | 5022010484-0 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-68(Esq) Esp.200mm 1 11 | 5432060023-8 | Pino C/Puxador de @1”X 210mm 1

2 |5022010490-4 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-72(Esq) Esp.200mm 1 || 12 | 5432060027-0 | Pino C/Puxador de @3/4”X 155mm 1

3 15022010082-8 | Armacao Traseira Esquerda NVF-40(Esq) Esp.200mm 1 13 1 6020311138-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6" 8F UNCTA GR5 RP(Bicromatizado) 1

3 15022010078-0 | Armacao Traseira Esquerda NVF-44(Esq) Esp.200mm 1 14 1 6020311136-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 5.1/2” 8F UNC1A GRS 1

3 |5022010074-7 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-48(Esq) Esp.200mm 1 15 |5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4"-1"-3/4"-5/8" 2

3 15022010462-9 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-52(Esq) Esp.200mm 1 16 | 5352030058-5 | Limpador Dos Discos 24128323236 |40 44|44 | 48
3 15022010468-8 | Armacao Traseira Esquerda NVF-56(Esq) Esp.200mm 1 16 | 5352030058-5 | Limpador Dos Discos - Exportacao 40 | 44 | 48 | 52| 56 | 60 | 64 | 68 | 72
3 15022010474-2 | Armacao Traseira Esquerda NVF-60(Esq) Esp.200mm 1 17 | 6020058710-6 | Chave “L”Para Porca Sextavada 5/8" 1

3 |5022010480-7 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-64(Esq) Esp.200mm 1 18 | 5040070013-0 | Barra de Uniao de 495mm 1

3 15022010486-6 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-68(Esq) Esp.200mm 1 19 | 5558010497-4 | Trava das Armacoes 2

3 |1 5022010492-0 | Armacao Traseira Esquerda NVF-72(Esq) Esp.200mm 1 || 20 | 5572070328-8 | Viga de 70 X 70 X 750mm 1

*4 |1 5468010014-7 | Puxador de Trava Completo 1 21 5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”- 1/2" 1

*5 | 5484010065-3 | Regulador Completo 1 22 |5040020107-0 | Barra Transversal de Engate 11171 01]1

*6 | 6020055721-5 | Cilindro Hidr. “D.A” @1.5/8" X @2.1/2" X 336mm(C) X 680mm(F) 1 22 |5040020108-8 | Barra Transversal de Engate 111111
7 |5022010084-4 | Armacdo Dianteira Direita NVF-40(Esq) Esp.200mm 1 23 | 5040070014-9 | Barra Estabilizadora Dianteira T 111

7 |5022010455-6 | Armacdo Dianteira Direita NVF-44(Esq) Esp.200mm 1 23 | 5040070015-7 | Barra Estabilizadora Dianteira 171

7 |5022010459-9 | Armacdo Dianteira Direita NVF-48(Esq) Esp.200mm 1 23 | 5040070012-2 | Barra Estabilizadora Dianteira 111

7 |5022010465-3 | Armacao Dianteira Direita NVF-52(Esq) Esp.200mm 1 23 | 5040070016-5 | Barra Estabilizadora Dianteira 101
7 |5022010471-8 | Armacdo Dianteira Direita NVF-56(Esq) Esp.200mm 1 24 150400100770 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda T 111

7 | 5022010477-7 | Armacdo Dianteira Direita NVF-60(Esq) Esp.200mm 1 24 |15040010078-8 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 171

7 |5022010483-1 | Armacdo Dianteira Direita NVF-64(Esq) Esp.200mm 1 24 | 5040010079-6 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 111

7 |5022010489-0 | Armacao Dianteira Direita NVF-68(Esq) Esp.200mm 1 24 | 5040010080-0 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 101
7 | 5022010495-5 | Armacdo Dianteira Direita NVF-72(Esq) Esp.200mm 1 || 25 |6020310597-8 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 62mm 4

8 | 5022010450-5 | Armacdo Traseira Direita NVF-40(Esq) Esp.200mm 1 26 | 5024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 5

8 | 5022010454-8 | Armacdo Traseira Direita NVF-44(Esq) Esp.200mm 1 27 1 6020010420-2 | Arruela de Pressdo 1”Média Industrial (Bicromatizado) 3

8 | 5022010458-0 | Armagdo Traseira Direita NVF-48(Esq) Esp.200mm 1 28 | 5024010634-2 | Arruela Lisa de 826,8 X #66,5 X 4,75mm(Zincado) 1




Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Tabela NVF (Sem Pneus) Abertura Hidraulica

g/ g,/ ¢/ &8/ g/ ¢8|¢ g/ 8/ 8/ 8/ 8 818 ¢ ¢
5 Codigo Descri¢do do Produto :2 % g % E g g g % E § Codigo Descricao do Produto "g % g % g % g g % E
2/2/2/2/2/2/2/2|2 2|2/2/2/2/ 2/ 2|2|2

29 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 3 56 |6020311096-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/2" 10F UNC1A GR5 1111
30 | 5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 4 56 | 6020311094-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/4” 10F UNC1A GR5 111111
31 | 5372011030-6 | Mangueira #3/8” X 4500mm C 1TRG e 1TRF (/Engate Rapido 2020222 57 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455) 313/3[3[3[5]9]5)5
31 5372011026-8 | Mangueira @3/8”X 5500mm Com 1TRG e 1TRF (/Engate Répido 2|2 2| 2 || 58/5432080013-0 Pino(/Trava®31X70mm S/Graxeira 1

32 | 5530060020-3 | Suporte das Mangueiras 1 59 |6020050108-2 | Contrapino 3/16”X 2” (Zincado Branco) 2

33 |5530060001-7 | Suporte Menor das Mangueiras 1 60 | 5024010059-0 | Arruela Lisa de @16,5 X 829 X 1,21mm 212022
34 | 5232200003-0 | Eixo de Unido @1.1/8”X 582mm 2 61 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F UNC1A GR2 2

35 15120010041-0 | Carretel de 327 X 057 X 75mm 2 65 | 6020311046-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 3/4” 12F W GR2 RT(Bicromatizado) 111111
36 | 5558010496-6 | Trava P/Transporte NVF 2 66 | 5192010046-9 | Corrente Polida Torcida de @5,5mm 510mm 111111
37 |1 5024010007-7 | Arruela Lisa de 820,3 X 46,5 X 4,75mm 4

38 | 6020311080-7 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 4” 11F UNCTA GR5 2

39 | 6020310662-1 | Pino Cab.Francesa @1”X 125mm 2

40 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F - Mancal Rolamento 9

40 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F - Mancal Atrito 1912121 25(25|2525|29| 9

41 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm 4 141414 24444

42 16020010412-1| Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 4

43 15024010061-1 | Arruela Lisa de #33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 2

44 1 5432120090-0 | Pino Cab.Francesa 330,53 X 97mm 2

45 | 6020311176-5 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2" 12F W GR2 RP 24 128132323640 |44 | 44 48

45 1 6020311176-5 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2" 12F W GR2 RP - Exportacao 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 | 64 | 68 | 72

46 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial 25129333337 42|46|46 50

46 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial - Exportacdo 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 | 64 | 68 | 72

47 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm 2412832323640 |44 |44 48

47 15024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X #35,5 X 3,00mm - Exportacdo 40 | 44 | 48 | 52 | 56 60| 64 | 68 | 72

48 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm 24128 1323236 40| 44 | 44 48

48 1 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm - Exportacao 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 | 64 | 68 | 72

49 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2"(Zincado Branco) 2

50 | 6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco) 6

51 6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 4

52 | 5432080008-3 | Pino (/Trava @31 X 95mm S/Graxeira 1

53 160203107709 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2

54 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 1

55 16020311098-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3.1/2” 10F UNC1A GR5 1

_wrs0r7 ]3|



>> BALDAN Catalogo de Pecas

* NVF-P (Com Pneus) Abertura Mecanica

*Itens 1 e 4 - Vide pagina 18
*Item 2 - Vide pagina 19
* |tem 3 - Vide pagina 20
*|tem 5 - Vide pagina 21

NVF04017




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela NVF-P (Com Pneus) Abertura Mecanica

el 8 8/ 8 8/ 8/ 8| &8 g &/ 8/ 8/, 8/ &8/ 8| 8|8
MR IR AR AR IR IR AR AR R IR AR AR AR AR AR AR
w| 22l L2 2 2 2 2 2 2 w 2|22 2 2 2 2 2 .2
E Codigo Descri¢ao do Produto "g ; ; ; a ; ; ; ; ; E Codigo Descri¢ao do Produto 'E ; ; ; ; ; ; ; g ;
S E|E|E|E|S|EE|E SHHEHEHHEHEE
*1 | 5084030011-8 | Cabecalho de Engate Completo 1 10 | 5022010454-8 | Armacao Traseira Direita NVF-44(Esq) Esp.200mm 1
*2 | 5022010448-3 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-40(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 10 | 5022010458-0 | Armacao Traseira Direita NVF-48(Esq) Esp.200mm 1
*2 15022010452-1 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-44(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 10 | 5022010464-5 | Armagdo Traseira Direita NVF-52(Esq) Esp.200mm 1
*2 150220104564 | Armagdo Dianteira Esquerda NVF-48(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 10 | 5022010470-0 | Armacao Traseira Direita NVF-56(Esq) Esp.200mm 1
*2 |1 5022010461-0 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-52(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 10 |5022010476-9 | Armagdo Traseira Direita NVF-60(Esq) Esp.200mm 1
*2 150220104670 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-56(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 10 | 5022010482-3 | Armacao Traseira Direita NVF-64(Esq) Esp.200mm 1
*2 15022010473-4 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-60(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 10 |5022010488-2 | Armagdo Traseira Direita NVF-68(Esq) Esp.200mm 1
*2 15022010479-3 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-64(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 10 |5022010494-7 | Armagdo Traseira Direita NVF-72(Esq) Esp.200mm 1
*2 15022010485-8 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-68(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 11 | 5040020107-0 | Barra Transversal de Engate T/ 11111
*2 15022010491-2 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-72(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 || 11 |5040020108-8 | Barra Transversal de Engate 11111
*3 15022010449-1 | Armacao Traseira Esquerda NVF-40(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 12 | 5558010497-4 | Trava das Armacbes 2
*3 15022010453-0 | Armacao Traseira Esquerda NVF-44(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 13 | 5232200003-0 | Eixo de Uniao #1.1/8" X 582mm 2
*3 15022010457-2 | Armacao Traseira Esquerda NVF-48(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 14 15120010041-0 | Carretel de @27 X @57 X 75mm 2
*3 15022010463-7 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-52(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 15 | 5558010496-6 | Trava P/Transporte NVF 2
*3 15022010469-6 | Armacao Traseira Esquerda NVF-56(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 16 1 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm 2
*3 15022010475-0 | Armacao Traseira Esquerda NVF-60(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 17 16020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 1
*3 15022010481-5 | Armacao Traseira Esquerda NVF-64(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 18 |6020311096-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/2" 10F UNC1A GR5 T/11]1]1 1
*3 1 5022010487-4 | Armacao Traseira Esquerda NVF-68(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 18 | 6020311094-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/4” 10F UNCTA GR5 10111
*3 15022010493-9 | Armacao Traseira Esquerda NVF-72(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 || 19 |6020311098-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3.1/2" 10F UNC1A GR5 1
*4 1 5468010014-7 | Puxador de Trava Completo 1 20 |5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 4
*5 |1 5484010065-3 | Regulador Completo 1 21 | 6020050108-2 | Contrapino 3/16” X 2” (Zincado Branco) 2
6 | 6020058710-6 | Chave “L” Para Porca Sextavada 5/8” 1 22 |1 5024010059-0 | Arruela Lisa de 16,5 X @29 X 1,21mm 2,212 2
7 |5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8"- 1/2” 1 23 1 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo“R” de @4,5 X 80mm (455) 3/3/3/3[3|5 /15
8 | 5022010084-4 | Armacao Dianteira Direita NVF-40(Esq) Esp.200mm 1 24 | 6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 414 41444 544
8 | 5022010455-6 | Armacdo Dianteira Direita NVF-44(Esq) Esp.200mm 1 25 | 6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco)
8 |5022010459-9 | Armacdo Dianteira Direita NVF-48(Esq) Esp.200mm 1 26 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2"(Zincado Branco) 2
8 |5022010465-3 | Armacdo Dianteira Direita NVF-52(Esq) Esp.200mm 1 27 | 5040070014-9 | Barra Estabilizadora Dianteira 10111
8 | 5022010471-8 | Armacao Dianteira Direita NVF-56(Esq) Esp.200mm 1 27 | 5040070015-7 | Barra Estabilizadora Dianteira 11
8 | 5022010477-7 | Armacao Dianteira Direita NVF-60(Esq) Esp.200mm 1 27 |5040070012-2 | Barra Estabilizadora Dianteira 111
8 |5022010483-1 | Armacdo Dianteira Direita NVF-64(Esq) Esp.200mm 1 27 |5040070016-5 | Barra Estabilizadora Dianteira 101
8 |5022010489-0 | Armacdo Dianteira Direita NVF-68(Esq) Esp.200mm 1 28 | 5040070013-0 | Barra de Unido de 495mm 1
8 | 5022010495-5 | Armacao Dianteira Direita NVF-72(Esq) Esp.200mm 1 || 29 |5572070328-8 | Viga de 70X 70 X 750mm 1
9 |5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"-5/8" 2 30 | 5558070066-6 | Trava de Regulagem de 2”X 1”X 1360mm 1
10 | 5022010450-5 | Armagdo Traseira Direita NVF-40(Esq) Esp.200mm 1 31 | 5024010634-2 | Arruela Lisa de 326,8 X 066,5 X 4,75mm(Zincado) 1

sy o



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela NVF-P (Com Pneus) Abertura Mecanica

v v wv wv wv wv wv w wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv
HEIEIEIEIEIE IR HEIEIEIRE B IR

£ - - g alalalaalalaalale - - g a|la|lalalalalalala

2| (Cadigo Descri¢ao do Produto 'E 2l e glglenl Codigo Descri¢ao do Produto 'E 23l eglglel
[ =) (=) (25 (2 Y [ 55 ke [T [T ke [ 25 [ 25 [T [T [T [T ke ke ke
22222222 = 2222222 2|2

32 16020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado) 3 57 | 5498100003-2 | Roda Montada 600 X 16 2

33 16020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm 3 58 | 5432120029-2 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 113mm (Usinado) 1

34 1 6020310597-8 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 62mm 4 59 15192020034-0 | Corrente de 1723mm(35 Elos) 1

35 16020310662-1 | Pino Cab.Francesa @1”X 125mm 2 60 | 5040100014-0 | Barra de Levante das Armagdes 1

36 | 5432120090-0 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 97mm 2 61 | 5084040111-9 | Cabecalho de Engate para Transporte Lateral 1

37 16020311080-7 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 4” 11F UNC1A GR5 2 62 | 6020350400-7 | Roda 4,50x16 2

38 1 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2 63 | 6020310400-9 | Pneu 600X16X16Ls. 2

39 1 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm T/t 1 171101 64 | 6020050350-6 | Camara de Ar Agricola P/Pneu 6.00-16 C/Valvula 2

40 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F - Mancal Rolamento 5/5/5/6 55755

40 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F - Mancal Atrito 17 (17 |17 123123 |23 |23 | 27 | 27

41 | 5024010061-1 | Arruela Lisa de 33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 2

42 15024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 5

43 15024010007-7 | Arruela Lisa de 820,3 X 46,5 X 4,75mm 4 141414 414344

44 1 6020311176-5 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2" 12F W Gr2 RP 2412832323640 |44 | 44 48

44 16020311176-5 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2" 12F W Gr2 RP - Exportacdo 40 | 44 | 48 | 52|56 | 60 | 64 | 68 | 72

45 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X #35,5 X 3,00mm 241281323236 40| 44| 44 48

45 15024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X #35,5 X 3,00mm - Exportacéo 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 | 64 | 68 | 72

46 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial 25129333337 42|46 |46 50

46 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial - Exportagao 40 | 44 | 48 | 52| 56 | 60 | 64 | 68 | 72

47 | 60203107547 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 24128323236 40| 44| 44 48

47 |1 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm - Exportacao 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60| 64 | 68 | 72

48 | 5352030058-5 | Limpador dos Discos 24128132132 36|40 44 44| 48

48 | 5352030058-5 | Limpador dos Discos - Exportacao 40 | 44 | 48 | 5256 | 60 | 64 | 68 | 72

49 | 5040010077-0 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 1111

49 | 5040010078-8 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 111

49 | 5040010079-6 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 101

49 | 5040010080-0 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 111

50 | 5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada @37,5 X 190mm 5

51 | 5432060027-0 | Pino C/Puxador de @3/4”X 155mm 1

52 | 5432060023-8 | Pino C/Puxador de @1”X 210mm 1

53 16020311136-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 5.1/2” 8F UNC1A GR5 1

54 16020311138-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1

55 | 6020311046-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 3/4”12F W Gr2 RT(Bicromatizado) 1T 1111

56 | 5192010046-9 | Corrente Polida Torcida de @5,5mm 510mm Cpl 1T 1111

w07 ] n|



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« NVF-P (Com Pneus) Abertura Hidraulica

*Itens 1 e 4 - Vide pagina 18
* |tem 2 - Vide pagina 19
* |tem 3 - Vide pagina 20
*tens 5 e 6 - Vide pagina 21

NVF04017




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela NVF-P (Com Pneus) Abertura Hidraulica

R IR g1 g 8 8/ 8¢ g/ g s
w 22 2 2 2 8 2 2 .2 wl 2 2 2 2 2 2/ 2 2 2
E Codigo Descri¢ao do Produto g g g g E § § g g S E Codigo Descri¢ao do Produto 'E g ; g E § g g g E
=5} =5} (25} [ 25 [ 25 [ 2o [T ke ke [ 25 [ 25 ke [T ke ke ke ke ke
HHEHHEHHHEHEHEE HHEHHEHEHEHEHEE
*1 | 5084030011-8 | Cabecalho de Engate Completo 1 8 | 5022010464-5 | Armacao Traseira Direita NVF-52(Esq) Esp.200mm 1
*2 15022010448-3 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-40(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 8 | 5022010470-0 | Armacao Traseira Direita NVF-56(Esq) Esp.200mm 1
*2 15022010452-1 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-44(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 8 |5022010476-9 | Armacdo Traseira Direita NVF-60(Esq) Esp.200mm 1
*2 15022010456-4 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-48(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 8 |5022010482-3 | Armacdo Traseira Direita NVF-64(Esq) Esp.200mm 1
*2 15022010461-0 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-52(Esq) Esp.200mm (/Pneu 1 8 |5022010488-2 | Armacdo Traseira Direita NVF-68(Esq) Esp.200mm 1
*2 15022010467-0 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-56(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 8 | 5022010494-7 | Armacao Traseira Direita NVF-72(Esq) Esp.200mm 1
*2 15022010473-4 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-60(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 9 |5558070066-6 | Trava de Regulagem de 2”X 1”X 1360mm 1
*215022010479-3 | Armagdo Dianteira Esquerda NVF-64(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 10 | 5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada @37,5 X 190mm 5
*2 15022010485-8 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-68(Esq) Esp.200mm (/Pneu 1 11 | 5432060023-8 | Pino C/Puxador de @1”X 210mm 1
*2 15022010491-2 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-72(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 || 12 | 5432060027-0 | Pino C/Puxador de #3/4"X 155mm 1
*3 15022010449-1 | Armacao Traseira Esquerda NVF-40(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 13 | 6020311138-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6” 8F UNC1A GRS RP(Bicromatizado) 1
*315022010453-0 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-44(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 14 1 6020311136-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 5.1/2” 8F UNC1A GRS 1
*3 1 5022010457-2 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-48(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 15 |5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4"-1"-3/4"-5/8" 2
*3 15022010463-7 | Armacao Traseira Esquerda NVF-52(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 16 | 5352030058-5 | Limpador dos Discos 2412832323640 44|44 | 48
*3 15022010469-6 | Armacao Traseira Esquerda NVF-56(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 16 | 5352030058-5 | Limpador dos Discos 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 64 | 68 | 72
*315022010475-0 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-60(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 17 | 6020058710-6 | Chave “L”Para Porca Sextavada 5/8” 1
*3 15022010481-5 | Armacao Traseira Esquerda NVF-64(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 18 | 5040070013-0 | Barra de Uniao de 495mm 1
*3 15022010487-4 | Armacao Traseira Esquerda NVF-68(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 19 | 5558010497-4 | Trava das Armacoes 2
*3 15022010493-9 | Armacao Traseira Esquerda NVF-72(Esq) Esp.200mm C/Pneu 1 || 20 | 5572070328-8 | Viga de 70 X 70 X 750mm 1
*4 1 5468010014-7 | Puxador de Trava Completo 1 21 5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”- 1/2" 1
*5 | 5484010065-3 | Regulador Completo 1 22 |5040020107-0 | Barra Transversal de Engate 1111711
*6 | 6020055721-5 | Cilindro Hidr.“D.A”@1.5/8" X 2.1/2" X 336mm(C) X 680mm(F) 1 22 |5040020108-8 | Barra Transversal de Engate 111111
7 150220100844 | Armacdo Dianteira Direita NVF-40(Esq) Esp.200mm 1 23 | 5040070014-9 | Barra Estabilizadora Dianteira 10111
7 | 5022010455-6 | Armacao Dianteira Direita NVF-44(Esq) Esp.200mm 1 23 | 5040070015-7 | Barra Estabilizadora Dianteira 171
7 15022010459-9 | Armacao Dianteira Direita NVF-48(Esq) Esp.200mm 1 23 |5040070012-2 | Barra Estabilizadora Dianteira 111
7 |5022010465-3 | Armacdo Dianteira Direita NVF-52(Esq) Esp.200mm 1 23 | 5040070016-5 | Barra Estabilizadora Dianteira 101
7 15022010471-8 | Armacao Dianteira Direita NVF-56(Esq) Esp.200mm 1 24 150400100770 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 10111
7 |5022010477-7 | Armacao Dianteira Direita NVF-60(Esq) Esp.200mm 1 24 15040010078-8 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 171
7 |5022010483-1 | Armacdo Dianteira Direita NVF-64(Esq) Esp.200mm 1 24 1 5040010079-6 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 111
7 |5022010489-0 | Armacdo Dianteira Direita NVF-68(Esq) Esp.200mm 1 24 |1 5040010080-0 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 101
7 15022010495-5 | Armagao Dianteira Direita NVF-72(Esq) Esp.200mm 1 || 25 |6020310597-8 | Pino Cab.Francesa @#3/4”X 62mm 4
8 | 5022010450-5 | Armacao Traseira Direita NVF-40(Esq) Esp.200mm 1 26 | 5024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 5
8 |5022010454-8 | Armagao Traseira Direita NVF-44(Esq) Esp.200mm 1 27 16020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial (Bicromatizado) 3
8 |5022010458-0 | Armacdo Traseira Direita NVF-48(Esq) Esp.200mm 1 28 | 5024010634-2 | Arruela Lisa de #26,8 X #66,5 X 4,75mm(Zincado) 1

Sy e



Catalogo de Pecas

>> BALDAN

« Tabela NVF-P (Com Pneus) Abertura Hidraulica

v wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv v v

E Codigo Descri¢ao do Produto "g g g g E ; g g g E E Codigo Descri¢ao do Produto 'g g g g E ; g g g E
[ =) =) [ =) [25) [ 25 [ 5 [T [T [T (2 Y [ 25 ke [T [T ke ke ke ke
222 222222 2 2|2 222|222

29 1 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm 3 56 | 6020311096-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/2" 10F UNC1A GR5 111111

30 | 5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 4 56 | 6020311094-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/4” 10F UNC1A GR5 111111

31 /5372011030-6 | Mangueira @#3/8" X 4500mm Com 1TRG e 1TRF (/Engate Rapido 2122 2 57 16020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de 84,5 X 80mm (455) 6 31338553

31 5372011026-8 | Mangueira @3/8" X 5500mm Com 1TRG e 1TRF (/Engate Rapido 2 22| 2 | 58|5432080013-0  Pino C/Trava®@31X70mm S/Graxeira 1

32 |5530060020-3 | Suporte das Mangueiras 1 59 | 6020050108-2 | Contrapino 3/16”X 2” (Zincado Branco) 2

33 |5530060001-7 | Suporte Menor das Mangueiras 1 60 | 5024010059-0 | Arruela Lisa de 16,5 X @29 X 1,21mm 212 22

34 15232200003-0 | Eixo de Unido @1.1/8”X 582mm 2 61 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F UNCTA GR2 RT 2

35 1 5120010041-0 | Carretel de @27 X @57 X 75mm 2 62 | 6020311046-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2" X 3/4” 12F W GR2 RT(Bicromatizado) 1111101

36 | 5558010496-6 | Trava P/Transporte NVF 2 63 |5192010046-9 | Corrente Polida Torcida de @5,5mm 510mm Cpl 11111

37 15024010007-7 | Arruela Lisa de 820,3 X 46,5 X 4,75mm 4 64 | 5040100014-0 | Barra de Levante das Armagoes 1

38 |6020311080-7 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 4" 11F UNC1A GR5 2 65 | 5084040111-9 | Cabecalho de Engate Para Transporte Lateral 1

39 1 6020310662-1 | Pino Cab.Francesa @1”X 125mm 2 66 | 5192020034-0 | Corrente de 1723mm(35 Elos) 1

40 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F - Mancal Rolamento 10(9[10 1010109 |9 | 9 || 67]|5432120029-2 | Pino Cab.Francesa @30,53 X 113mm (Usinado) T/1 11111161

40 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F - Mancal Atrito 19119 2125|2525 25|29 |29 || 68 |5498100003-2 | Roda Montada 600 X 16 2

41 16020310760-1 | Porca Sext. 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm- Mancal Rolamento 345134 416 | 4 | 69 6020350400-7 | Roda4,50x16 2

41 1 6020310760-1 | Porca Sext. 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm - Mancal Atrito 413333 3| 4 | 4| 706020310400-9 | Pneu 600X16X16Ls. 2

42 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4 71 | 6020050350-6 | Camara de Ar Agricola P/Pneu 6.00-16 C/Vélvula 2

43 15024010061-1 | Arruela Lisa de 33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 2

44 | 5432120090-0 | Pino Cab.Francesa 830,53 X 97mm 2021212222 2|3

45 1 6020311176-5 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2" 12F W GR2 RP 241281323236 40| 44 | 44 48

45 16020311176-5 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2" 12F W GR2 RP - Exportacdo 40 | 44 | 48 | 52|56 | 60 | 64 | 68 | 72

46 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial 24 128 |32 32|36 41|45|45 48

46 | 6020010410-5 | Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial - Exportacao 40 | 44 | 48 | 52 | 56| 60 64| 68| 72

47 |5024010068-9 | Arruela Lisa de #13,3 X @35,5 X 3,00mm 24128 132323640 |44 | 44 48

47 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm - Exportacao 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 | 64 | 68 | 72

48 | 60203107547 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 24 128 1323236 40| 44 | 44 48

48 | 60203107547 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm - Exportacao 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 64| 68| 72

49 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2"(Zincado Branco) 2

50 | 6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco) 6

51 | 6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 4

52 | 5432080008-3 | Pino C/Trava @31 X 95mm S/Graxeira 1

53 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2

54 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 1

55 | 6020311098-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3.1/2” 10F UNC1A GR5 1

Shwroary e




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« NVF Tandem (Cabecalho de Engate Duplo)

*|tem 9 - Vide pagina 18
*Itens 10 e 11 - Vide pdgina 21

I T



Catalogo de Pecas

« Tabela NVF Tandem (Cabecalho de Engate Duplo)

>> BALDAN

E Codigo Descri¢ao do Produto '§ ; E § E Codigo Descri¢ao do Produto '§ ; a g
= = Y| inlvo )= Lanll I v s
2 22 HHEIE

1 |5022011235-4 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-44(Esq) Esp.200mm S/Pneu CED 1 17 | 5432080008-3 | Pino C/Trava @31 X 95mm S/Graxeira 2

1 |5022011237-0 | Armagdo Dianteira Esquerda NVF-52(Esq) Esp.200mm Completa CED 1 18 | 5084010103-4 | Cabegalho do Tandem NVF-44 Discos CED 2

1 15022011812-3 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-60 Esp.200mm(Ced) 1 || 18 |5084010088-7 | Cabecalho do Tanden NVF 2

2 | 5022010874-8 | Armacao Dianteira Direita 44 Discos - CED 1 18 | 5040010693-0 | Barra Transversal de Engate CED-120 Discos 2
2 | 5022011230-3 | Armacao Dianteira Direita NVF-52(Esq) Esp.200mm Completa CED 1 19 | 5530011770-7 | Suporte Central Estabilizador NVF-44 CED 1

2 5022011211-7 | Armagdo Dianteira Direita NVF-60(Esq) Esp.200mm Completa CED 1 || 19 |5530011194-6 | Suporte Central Estabilizador NVF-52 CED 1

3 15022010077-1 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-44(Esq) Esp.200mm S/Pneu 1 19 |5530014795-9 | Suporte Central Estabilizador NVF-60 CED 1
3 | 5022010460-2 | Armacao Dianteira Esquerda NVF-52(Esq) Esp.200mm 1 20 | 5226010020-3 | Divisor de Oleo Completo 1

3 15022011812-3 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-60 Esp.200mm(Ced) 1 || 21 16020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 58 | 64 | 80
4 15022010874-8 | Armacdo Dianteira Direita 44 Discos - CED 1 22 1 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 56 | 64 | 80
4 15022010465-3 | Armacdo Dianteira Direita NVF-52(Esq) Esp.200mm 1 23 | 5352030058-5 | Limpador Dos Discos 56 | 64 | 80
4 15022011810-7 | Armacao Dianteira Direita NVF-60(Esq) Esp.200mm(Ced) 1 || 24 |5024010068-9 | Arruela Lisa de 13,3 X @35,5 X 3,00mm 56 | 64 | 80
5 15022010078-0 | Armacéo Traseira Esquerda NVF-44(Esq) Esp.200mm S/Pneu 1 25 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455) 10 11|13
5 15022010462-9 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-52(Esq) Esp.200mm 1 26 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 414116
5 15022010474-2 | Armagao Traseira Esquerda NVF-60(Esq) Esp.200mm 1 || 27 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm (Bicromatizado) 4

6 | 5022010871-3 | Armacao Traseira Direita 44 Discos - CED 1 28 |6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 12

6 |5022011231-1 Armacdo Traseira Direita NVF-52(Esq) Esp.200mm Completa CED 1 29 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 18

6 | 5022011216-8 | Armagdo Traseira Direita NVF-60(Esq) Esp.200mm Completa CED 1 || 30 | 5024010634-2 | Arruela Lisa de £26,8 X @66,5 X 4,75mm(Zincado) 2
7 15022010872-1| Armagdo Traseira Esquerda NVF-44(Esq) Esp.200mm CED 1 31 5232200003-0 | Eixo de Unido @1.1/8”X 582mm 5

7 |5022011232-0 | Armacao Traseira Esquerda NVF-52(Esq) Esp.200mm Completa CED 1 32 | 5332010023-9 | Jumelo Lateral do Cabecalho Tandem 2

7 15022011213-3 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-60(Esq) Esp.200mm Completa CED 1 || 33 |5040070013-0 | Barra de Uniao de 495mm 2

8 | 5022010873-0 | Armacdo Traseira Direita 44 Discos S/Orelha - CED 1 34 1 6020311176-5 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2" 12F W GR2 RP(Bicromatizado) 56 | 64 | 80
8 | 5022010464-5 | Armacdo Traseira Direita NVF-52(Esq) Esp.200mm 1 35 |5432060023-8 | Pino (/Puxador de @1”X 210mm 2|2

8 | 5022010476-9 | Armacao Traseira Direita NVF-60(Esq) Esp.200mm 1 || 35 |5432010025-1 | Pino C/Puxador de @1.1/4”X 215mm 1
*9 | 5468010014-7 | Puxador de Trava Completo 2 36 |5572070328-8 | Viga de 70 X 70 X 750mm 2
*10| 5484010065-3 | Regulador Completo 2 37 1 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado) 3,19 4
*116020055721-5 | Cilindro Hidraulico “D.A"@1.5/8" X 82.1/2" X 336mm(Curso) X 680mm(Fechado) 2 38 | 6020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado) 31314
12 | 5084010084-4 | Cabegcalho de Engate Frontal 101 39 1 6020311136-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 5.1/2” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2

12 | 50840102146 | Cabecalho de Engate Frontal 1 || 40 | 5432120090-0 | Pino Cab.Francesa @30,53 X 97mm 4

13 | 5530060020-3 | Suporte das Mangueiras 10| 7 | 9 | 41 5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada @37,5 X 190mm 10

14 | 5530060001-7 | Suporte Menor das Mangueiras 2 2 || 42 |6020250822-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 7200mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2|2

15 | 5084010086-0 | Cabecalho Esquerdo Maior 101 42 16020250846-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 9200mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
15 1 5084010213-8 | Cabegalho Esquerdo Maior(Ced-120 Dsc) 1 || 42 16020250823-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 5500mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2|2

16 | 5432080013-0 | Pino (/Trava @31 X 70mm S/Graxeira 2 42 | 6020250845-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 6500mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2

sy T




>> BALDAN

« Tabela NVF Tandem (Cabecalho de Engate Duplo)

Catalogo de Pecas

wv wv wv wv wv wv
o Z B . 2
E Codigo Descri¢ao do Produto '§ g E g }E_a Codigo Descri¢ao do Produto '§ ; a g
- - o | ow | ow - - o w | ow
22 2 HHEE
43 15372011103-5 | Mangueira @3/8”X 1500mm Com 1Trg E 1Trf (/Engate Rapido Macho 2 71 16020311096-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/2” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2|2
44 | 5558010496-6 | Trava P/Transporte NVF 4 71 1 6020311094-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 2.1/4” 10F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 2
45 16020311156-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4” X 7" 7F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 72 15024010723-3 | Arruela Lisa de @20,5 X 828 X 4,75mm 2
46 | 6020310639-7 | Pino Cab.Francesa #30,53 X 106mm(Forj) 22 73 | 5024010059-0 | Arruela Lisa de @16,5 X 829 X 1,21mm 2
46 |5432120031-4 | Pino Cab.Francesa #30,53 X 135mm 2 || 74 | 6020050108-2 | Contrapino 3/16” X 2" (Zincado Branco) 4 144
47 | 55580104974 | Trava das Armacoes 4 75 |1 5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 10
48 1 6020370264-0 | Suporte Completo de Levante 1 76 1 6020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2" 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1
49 1 6020310597-8 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 62mm 8 77 15084010085-2 | Cabegalho Frontal 101
50 | 6020310665-6 | Pino Cab.Francesa #30,53 X 85mm 2 77 | 5084010211-1 | Cabecalho Frontal 1
51 /5120010041-0 | Carretel de 027 X 057 X 75mm 4 78 | 5084010087-9 | Cabecalho Direito Maior 1)1
52 16020310662-1 | Pino Cab.Francesa @1”X 125mm 4 78 | 5084010212-0 | Cabecalho Direito Maior(Ced-120 Dsc) 1
53 16020311138-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 22 79 | 5432060027-0 | Pino C/Puxador de @3/4” X 155mm 111
53 16020311140-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 7" 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 111 | 2 || 80|5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8"-1/2" 1
54 1 5420010073-8 | Parafuso Cab.Quadrada 1.1/4”X 6” RP-Forjado 1 81 | 5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"- 5/8" 2121
55 | 5040070014-9 | Barra Estabilizadora Dianteira 2 82 | 6020058710-6 | Chave “L” Para Porca Sextavada 5/8" 1
55 | 5040070015-7 | Barra Estabilizadora Dianteira 2
55 | 5040070012-2 | Barra Estabilizadora Dianteira 2
56 | 5040010077-0 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 2
56 | 5040010078-8 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 2
56 | 5040010079-6 | Barra Estabilizadora Traseira Esquerda 2
57 16020311087-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 4.1/2” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 4
58 1 5024010061-1 | Arruela Lisa de #33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 4418
59 | 5024010130-8 | Arruela Lisa de 39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 10| 10| 20
60 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de 820,3 X 46,5 X 4,75mm 4148
62 | 6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 10| 12
62 |6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2"(Zincado Branco) 16
62 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 4
63 | 6020010424-5 | Arruela de Pressao 1.1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 3
64 | 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 31315
65 |6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco) 1411212
66 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 4121 4
67 | 6020311098-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3.1/2” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2
68 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1”11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 10| 4| 4
69 | 5024010072-7 | Arruela Lisa de 326 X @40 X 2,00mm 4

NVF04017




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Cabecalho de Engate

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5084030003-7 | Cabecalho de Engate

5332010008-5 | Jumelo de Engate

6020010420-2 | Arruela de Pressdo 1” Média Industrial(Bicromatizado)

6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado)
6020311139-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6.1/2” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)

_Id_\ddTodos

v AW N =

« Puxador de Trava

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

6020250372-4 | Mola Helicoidal de Tor¢do 026 X @36 X 78mm Arame=@5mm
6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco)

5170020027-6 | Corpo do Puxador de Trava

5090020011-8 | Cabo do Puxador de Trava

5432060017-3 | Pino de @19 X 110mm C/Chapa

6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco)

6020310825-0 | Pino Cab.Francesa @8,3 X 25mm

_l_l_l—\_lddTodos

B B = S I e

sy



>> BALDAN Catalogo de Pecas

 Armacao Dianteira Esquerda NVF-P

Codigo Descri¢ao do Produto

Item
NVF 44 Discos
NVF 48 Discos
NVF 52 Discos
NVF 56 Discos
NVF 60 Discos
NVF 64 Discos
NVF 68 Discos
NVF 72 Discos

Todos
— |NVF 40 Discos

5022010081-0 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-40(Esq) Esp.200mm
5022011072-6 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-44(Esq) Esp.200mm 1
5022011073-4 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-48(Esq) Esp.200mm 1
5022010085-2 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-52(Esq) Esp.200mm 1
5022010093-3 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-56(Esq) Esp.200mm 1
5022010089-5 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-60(Esq) Esp.200mm 1
5022010097-6 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-64(Esq) Esp.200mm 1
5022010101-8 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-68(Esq) Esp.200mm 1
5022010105-0 | Armacdo Dianteira Esquerda NVF-72(Esq) Esp.200mm 1
5326030061-6 | Haste Esquerda da Roda

6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
5024010109-0 | Arruela Lisa de @71 X @97 X 6,30mm

6020050126-0 | Contrapino 3/8”X 3.1/2" (Zincado Branco)

6020310596-0 | Pino Cab.Francesa @1”X 90mm

6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455)

5530010282-3 | Suporte Dianteiro

6020310049-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2" 12F W GR5 Rp(Bicromatizado)
6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Media Industrial (Bicromatizado)
5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm

5326030059-4 | Haste Esquerda C/Eixo

6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

5204060025-6 | Cubo Semi-Montado

5096020004-4 | Calota do Cubo da Roda

6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2
6020050102-3 | Contrapino 1/8”X 2.1/2" (Zincado Branco)

6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 17 14F UNS GR5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm
5024010039-5 | Arruela Lisa de 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

6020350056-7 | Rolamento Conico 32210

6020350224-1 | Retentor 355,00 X 390,00 X 12,50mm

6020350080-0 | Rolamento Conico 30207

5204010063-6 | Cubo da Roda

6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

6020310998-1 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 2" 18F UNF1A GR5 RP
6020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla de Roda 9/16” 18F UNF GR5 Ch.7/8"

w0ty ] n|

O 00 N O L1 B W N —m = 3 3 e e 3

L L1 = —m a3 o =

S S G G S
O 0 N O LB W N = O
—_
o

N N NN N
v B W N = o

Fo = Y G PO Ny

N
(=)}




Catalogo de Pecas >> BALDAN

~ L] wv w v v wv wv wv wv wv
« Armacao Traseira Esquerda NVF-P REEIEIE
B E Codigo Descri¢ao do Produto "E g ; ; ; ; g ; ; ;
HHHHHHHHE
1 |5022011071-8 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-40(Esq) Esp.200mm 1
1 15022011070-0 | Armagao Traseira Esquerda NVF-44(Esq) Esp.200mm 1
1 15022011069-6 | Armacao Traseira Esquerda NVF-48(Esq) Esp.200mm 1
1 |5022010086-0 = Armacdo Traseira Esquerda NVF-52(Esq) Esp.200mm 1
1 |5022010094-1 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-56(Esq) Esp.200mm 1
1 15022010090-9 | Armacao Traseira Esquerda NVF-60(Esq) Esp.200mm 1
1 |5022010098-4 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-64(Esq) Esp.200mm 1
1 |5022010102-6 K Armacdo Traseira Esquerda NVF-68(Esq) Esp.200mm 1
1 15022010106-9 | Armacdo Traseira Esquerda NVF-72(Esq) Esp.200mm 1
2 | 5326030062-4 | Haste Direita da Roda 1
3 |5530010281-5 | Suporte Traseiro 1
4 |5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X 335,5 X 3,00mm 12
5 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
6 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Media Industrial (Bicromatizado)
7 |16020310049-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2" 12F W GR5 RP(Bicromatizado)
8 | 6020050126-0 | Contrapino 3/8”X 3.1/2” (Zincado Branco)
9 |5024010109-0 | Arruela Lisa de @71 X @97 X 6,30mm

=
o

6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455)

6020310596-0 | Pino Cab.Francesa @1”X 90mm

6020312300-3 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/2" 12F W GR5 RP(Bicromatizado)
5096020004-4 | Calota Do Cubo da Roda

14 | 6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F Uns GR5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm

15 | 5326030060-8 | Haste Direita C/Eixo

16 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

17 | 5204060025-6 | Cubo Semi-Montado

18 16020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16”X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt

19 1 6020050102-3 | Contrapino 1/8”X 2.1/2" (Zincado Branco)

20 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8"Reta Bsp-28F

21 16020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla de Roda 9/16” 18F UNF GR5 Ch.7/8”
22 | 6020350056-7 | Rolamento Conico 32210

23 | 6020350224-1 | Retentor @55,00 X 390,00 X 12,50mm

24 | 6020350080-0 | Rolamento Conico 30207

25 |5204010063-6 | Cubo da Roda

26 |6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F

27 | 6020310998-1 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 2” 18F UNF1A GR5 RP

sy

_ a a
w N =

e N IR = > W G G N G e R =)




>> BALDAN Catalogo de Pegas

» Regulador Completo

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5484010014-9 | Regulador

5484040003-7 | Regulador de R.1.1/4"Unc X 197mm C/Bucha
5484040002-9 | Regulador R.1.1/4"Unc Esquerda X 197mm
6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

~ = = = Todos

B W N =

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5144010581-9 | Camisa “CONJUNTO" de 063,50 (2.1/2") x 564mm
5326020008-5 | Haste de @41.27 (1.5/8") x 501.5mm Completa
5236010005-7 | Embolo do Pistao de 326,72 x 62,90 x 60mm
5152010005-2 | Conexao do Pistao @41,10 x 370 x 68mm

5456050005-2 | Porca Cilinindrica 373,75 - 12fpp (Pistao)

5024010110-3 | Arruela Lisa de 1/4”x 027 x @38mm

5456140002-7 | Porca Auto-Travante ¢/ Nylon R.1 UNS 14fpp - Chave 1.1/2"
6020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor)
6020190065-7 | Jogo de Reparos

_lN_\_I_l_\_\_lATodos

O 00 N O L1 BAW N =

Para efeito de reposi¢do de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricacdo.

I '




Catalogo de Pecas >> BALDAN

~ L]
* Secao de Discos NVF/NVF-P HAHE
g/ g g g ¢g¢g e eg=z==
w22 2 2 2 2 2 2 2 = ==
.uE_a Codigo Descrigao do Produto 2 g g g E § g g g E gl g g
- Lol I I A vl vl v Bl vl B B B — S
2222222223383
HHE
*1 15368010137-6 | Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa de 200mm S/Prot. P/Eixo @1.1/4" 1211211216 |16 16|16 | 20 | 20 | 24 | 32 | 32
*1 1 5368010139-2 | Mancal Dnt/Trs Cpl Oleo de 200mm S/Prot. P/Eixo #1.1/4” 1211212 /16 |16 |16 | 16 | 20 | 20 | 24 | 32 | 32
*1 15368010491-0 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 200mm S/Prot. P/Eixo 31.1/4” 1211211216 |16 |16 |16 | 20 | 20 | 24 | 32 | 32
*1 |15368020013-7 | Mancal Cpl Atrito de 190mm P/Eixo @1.1/4” 1211212 116 16|16 | 16 | 20 | 20 | 24 | 32 | 32
2 | 6020312010-1 | Parafuso Cab.Francesa 5/8”X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP 24 124 124 1323232324040 |48 |64 |64
3 | 5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm 24 124 124 132 3232 32|40 40|48 | 64 | 64
4 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial 24 124 124 1323232324040 |48 |64 | 64
5 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” 24 1 24 |24 |32 132 32|32|40 |40 | 48 | 64 64
6 |6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” 8|88 |16/16/16|16|16 | 16|16 |32 | 32
7 16020312060-8 | Parafuso Cab.Sext. 1/2”X 2.1/4" 12F W GR5 RP 8|88 /16161616 |16 | 16|16 |32 | 32
8 |6020010410-5| Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial 8|88 |16/16/16|16|16 16|16 |32 32
9 126633601819 | Disco Conc Lis 20”X 3,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 | 64 | 68 | 70 | 88 104 120
9 |2663400181-5| Disco Conc Lis 20" X 4,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 40 | 44 1 48|52 |56 60| 64| 68 | 70 | 88 | 104|120
9 | 2665360181-5 | Disco Conc Lis 22”X 3,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 40 | 44 1 48|52 56 60| 64 68 70 88 |104 120
9 |2665400181-1| Disco Conc Lis 22" X 4,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 40 | 44 | 48 | 52 | 56| 60 | 64 | 68 | 70 | 88 [ 104|120
9 |2763360181-5| Disco Conc Rec 20”X 3,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 40 44 | 48 | 52 | 56 | 60 64 | 68 | 70 | 88 [ 104|120
9 |2763390181-9 | Disco Conc Rec 20”X 4,00 Fc Rd 1.1/4" Afe 40 | 44 | 48 | 52 | 56| 60 | 64 | 68 | 70 | 88 | 104|120
9 | 2763400181-1| Disco Conc Rec 20”X 4,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 40 | 44| 48 | 52 |56 60| 64| 68 | 70 | 88 | 104|120
9 | 2765360181-1| Disco Conc Rec 22”X 3,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 40 | 44| 48 | 52| 56 | 60 | 64 | 68 | 70 | 88 | 104|120
9 | 2765400181-8 | Disco Conc Rec 22”X 4,50 Fc Rd 1.1/4” Afe 40 | 44| 48 | 52 | 56 | 60 | 64 | 68 | 70 | 88 | 104|120
10 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8”
11 | 5232050134-2 | Eixo de §1.1/4”X 2200mm 4 8
11 | 5232050197-0 | Eixo de 31.1/4”X 2400mm 4
11 | 5232050136-9 | Eixo de 31.1/4”X 1180mm 4 8
11 | 5232050137-7 | Eixo de 31.1/4”X 1390mm 4181 4 8|8
11 | 5232050058-3 | Eixo de @1.1/4”X 1600mm 41 8| 4 4 8
11| 5232050036-2 | Eixo de @1.1/4”X 1810mm 4
11| 5232050138-5 | Eixo de @1.1/4”X 2000mm 4 4
12| 5120010019-4 | Carretel Separador de 200mm P/Eixo de @1.1/4" 24| 28|32 2832|3640 40 44 56| 56| 72
13 | 6010601053-9 | Arruela Concava da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.1/4" 414 4|8 8 8/8/8|88 /16|16
14 | 6010601054-7 | Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.1/4” 414 4|88, 8,8/8|88 16|16
15 | 5558050004-7 | Trava da Porca do Eixo 8 8|8 16/16|16 16|16 |16 | 16 |32 32
*ltem 1: 16 | 2761340181-0 | Disco Conc Rec 18”X 3,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 2
- Radial (Graxa/Oleo) - Vide pagina 23 17 | 2661340181-3 | Disco Conc Lis 18”X 3,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 2
- Axial (Oleo)/Atrito - Vide pagina 24 Grades com mancais de atrito ndo utilizam os itens 2, 3, 4 e 5. 17 | 26613901816 | Disco Conc Lis 18”X 4,00 Fc Rd 1.1/4” Afe 2

NVF04017 ﬂ



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Mancal Radial (Graxa)

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5368010079-5 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Graxa S/Protecdo

6020350236-5 | Retentor #49,00 X 876,10 X 17,50mm (Arca 5282 Gh/ Sabo 01199 Gb)
6020350054-0 | Rolamento Conico 30210

5080010284-4 | Bucha do Mancal P/Eixo 01.1/4”

6020190104-1 | Junta de Papel @90 X 0134 X 1/64”

5538010031-1 | Tampa do Mancal

6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)
6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado)
5024060035-5 | Arruela de Encosto Concava de 200mm

5024060036-3 | Arruela de Encosto Convexa de 200mm

6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

O 00 N OB W N =

=
o

N—‘—l-b-h—‘-l;—\NN—lTodos

—_
p—y

Item

Codigo Descricao do Produto

5368010077-9 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Oleo S/Protecio

6020010472-5 | Arruela 1199(Joinseal)-1002(Arca)

6020350291-8 | Retentor 349,00 X 876,00 X 17,50mm (Arca 5304 Brg)
6020350054-0 | Rolamento Conico 30210

5080010284-4 | Bucha do Mancal P/Eixo @1.1/4"

6020190104-1 | Junta de Papel @90 X 0134 X 1/64"

5538010031-1 | Tampa do Mancal

6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)
6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado)
5024060035-5 | Arruela de Encosto Concava de 200mm

5024060036-3 | Arruela de Encosto Convexa de 200mm

5081010007-6 | Bujao Cab.Sextavada 3/4”- R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

O 0 N O LB W N =

—
o

N = = » B o s~ N = Todos

—_
N

I T



Catalogo de Pecas >> BALDAN

° A w
° Ma ncal AX|aI (OIQO) E Cédigo Descricao do Produto "g
1 |5368010406-5 | Mancal Dnt/Trs Avulso Axial S/Protecdo 1
2 |5024060036-3 | Arruela de Encosto Convexa de 200mm 1
3 15538010210-1 | Tampa do Mancal 1
4 16020190104-1 | Junta de Papel @90 X @134 X 1/64" 4
5 | 5080010320-4 | Bucha do Mancal Axial 1
6 |6020350054-0 | Rolamento Conico 30210 2
7 |5024060035-5 | Arruela de Encosto Concava de 200mm 1
8 | 5081010007-6 | Bujao Cab.Sextavada 3/4” - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
9 | 6020310189-1 | Parafuso Allen C/C3/8"X 1" 16F UNC1A RT(Fosfatizado) 4
10 | 6020010406-7 | Arruela de Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
11 1 5080010319-0 | Bucha Sobreposta Axial 2
12 160200109921 | Anel de Vedacao Axial de @62 X @78mm 2
£ - - 8
2| (Codigo Descri¢ao do Produto E
1 | 50680100591 | Bracadeira de Rosca @5/8”X 111mm 1
2 | 5368020014-5 | Mancal Superior Atrito 1
3 15024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2
4 16010600101-7 | Carretel C/Friso 1
5 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm 4
6 |6010600061-4  Mancal Inferior de Atrito 1
7 |6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 1

I ————— e



>> BALDAN Catalogo de Pecas

. wv (-9
¢ Ades“’os NVF/ NVF-P g Codigo Descriao do Produto S Bl
= = =
1 16020071343-8 | Decalque NVF Baldan (650x70mm) 2
1 16020071113-3 | Decalque NVF-P Baldan (650x70mm) 2
6020070886-8 | Decalque de Lubrificar e Reapertar (58x195mm) 1
NVFP > >> BALDAN
Item 1
A\ ATENGAO | A CAUTION | A ATENCION
LUBRIFIQLE 0 LUBRICATE LLUBRICUEEL
IMPLEMERNTI THE EMGIMNE EQLIMD ¥ APRIETE
F AMFNTFS 05 AN TICHTFR 105 TOAMNI Q8
EREASCE THE BOL 1S DAY IZAHLAR R -
LIAHIANENM | £
| e
1 Item 2
¢ AdQSlVOS NVF Tandem E Codigo Descri¢ao do Produto '§
- [
1 | 6020071343-8 | Decalque NVF Baldan (650x70mm) 3
2 | 6020070886-8 | Decalque de Lubrificar e Reapertar (195x58mm) 2

NVF > 5> BALDAN

Item 1

A ATENGAO | A CAUTION |AATENc|dN

LUBRIFIQLE 01 LUERICATE LLIBRICILIE EL

INFLEMERTI THE EMGIMNE EOUIMG ¥ APRIETE
FAPFNTFS O3S ANDTIGHTFR 1OS TOANIT OG5
ERRALIS0E CHE BOIL 1S A1y PHAHIARER
DIAHIAMEN | E
Item 2

i — -
s



Catalogo de Pecas >> BALDAN

» indice Numérico

Cédigo | Pagina| Item Cédigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| ltem Coédigo  |Pagina| Item Cdédigo  |Pagina| Item Coédigo | Pagina| Item

2661340181-3 | 22 17 |5022010451-3 | 7 2 |5022010468-8 | 7 3 |5022010486-6 | 7 3 |5024010007-7 | 11 43 15024060035-5| 24 7 15040070015-7 | 13 23 5138090001-0| 17 81
2661390181-6 | 22 17 | 5022010452-1 10 *2 |5022010469-6 10 *3 |5022010487-4| 10 *3 | 5024010007-7 | 14 37 |5024060036-3| 23 10 | 5040070015-7 | 17 55 |5144010581-9| 21 1
2663360181-9 | 22 5022010452-1| 13 *2 15022010469-6 | 13 *3 15022010487-4| 13 *3 |5024010007-7 | 17 60 |5024060036-3 | 23 11 |5040070016-5 5 27 15152010005-2| 21 4
2663400181-5| 22 5022010453-0 10 *3|5022010470-0| 5 *10 |5022010488-2| 5 *10 |5024010039-5| 19 19 |5024060036-3 24 2 |5040070016-5| 7 23 | 5170020027-6 | 18 3
2665360181-5| 22 5022010453-0 | 13 *3 15022010470-0| 7 8 15022010488-2| 7 8 15024010039-5 20 16 | 50400100770 5 49 15040070016-5| 10 27 |5192070046-9| 5 56
2665400181-1| 22 5022010454-8 | 5 10 | 5022010470-0 10 10 |5022010488-2 10 10 |5024010059-0 5 22 | 5040010077-0 7 24 | 5040070016-5| 13 23 |5192010046-9| 8 66
2761340181-0 | 22 5022010454-8| 7 5022010470-0 | 13 8 15022010488-2| 13 8 15024010059-0 8 60 |5040010077-0| 11 49 15040100014-0| 11 60 |5192010046-9| 11 56
2763360181-5| 22 5022010454-8 | 10 5022010471-8| 5 8 15022010489-0 5 8 15024010059-0 | 10 22 | 5040010077-0 | 13 24 | 5040100014-0 14 64 |5192010046-9 14 63
2763390181-9 | 22 5022010454-8 | 13 5022010471-8| 7 7 15022010489-0| 7 7 150240100590, 14 60 |5040010077-0| 17 56 |5068010059-1| 24 1 15192020034-0 11 59
2763400181-1| 22 5022010455-6 | 5 5022010471-8 | 10 8 |5022010489-0 10 8 |5024010059-0 17 73 |5040010078-8 | 5 49 15080010284-4| 23 4 15192020034-0| 14 66
2765360181-1 22 5022010455-6| 7 5022010471-8 | 13 7 15022010489-0 | 13 7 15024010061-1 5 41 |5040010078-8| 7 24 15080010284-4 | 23 5 15204010063-6 19 23
2765400181-8 | 22 5022010455-6 | 10 5022010472-6| 5 2 |5022010490-4, 5 2 |5024010061-1 8 43 |5040010078-8 | 11 49 |5080010319-0 24 11 |5204010063-6 20 25
5022010073-9 5022010455-6 | 13 5022010472-6 | 7 2 |5022010490-4| 7 2 |5024010061-1 11 41 15040010078-8| 13 24 15080010320-4| 24 5 |5204060025-6 | 19 14
5022010073-9 5022010456-4 10 5022010473-4| 10 *215022010491-2| 10 *2 | 5024010061-1 14 43 15040010078-8 | 17 56 |5081010007-6| 23 12 | 5204060025-6 | 20 17
50220100747 5022010456-4| 13 5022010473-4| 13 *2 15022010491-2| 13 *2 15024010061-1| 17 58 |5040010079-6| 5 49 |5081010007-6 24 8 15226010020-3 16 20

5022010457-2| 10
5022010457-2| 13
5022010458-0| 5
5022010458-0| 7
5022010458-0 10

5022010474-2| 5
5022010474-2| 7
5022010474-2| 16
5022010475-0 10
5022010475-0| 13

5022010492-0| 5 3 |5024010068-9 | 5 45 |5040010079-6| 7 24 | 5084010084-4 | 16 12 |5232050036-2 22 "
5022010492-0| 7 3 15024010068-9| 5 45 15040010079-6 | 11 49 |5084010085-2| 17 77 15232050058-3 | 22 11
5022010493-9 | 10 *3 15024010068-9 8 47 | 5040010079-6 | 13 24 | 5084010086-0 16 15 |5232050134-2 22 "
5022010493-9| 13 *3 15024010068-9 | 8 47 |5040010079-6 | 17 56 |5084010087-9 | 17 78 15232050136-9 | 22 1
5022010494-7| 5 *10 |5024010068-9| 11 45 |5040010080-0| 5 49 | 5084010088-7 | 16 18 |5232050137-7| 22 "

5022010074-7
5022010077-1
5022010077-1
5022010077-1
5022010078-0

o = 3k X X X .
WNN NN 505 WWRN N NN 5 o

9
9
9
9
16
9
9
9
9
9
5 2
7 2
5 3
7 3 3
5 2 3
7 2 5
16 3 *3
5 3 *3
5022010078-0| 7 3 |5022010458-0 13 5022010476-9| 5 *10 |5022010494-7| 7 8 15024010068-9| 11 45 |5040010080-0| 7 24 |5084010103-4| 16 18 |5232050138-5 22 11
5022010078-0 16 5 15022010459-9 5 5022010476-9| 7 8 15022010494-7| 10 10 |5024010068-9 14 47 | 5040010080-0 | 11 49 |5084010211-1| 17 77 | 5232050197-0| 22 "
5022010081-0| 19 1 |5022010459-9| 7 5022010476-9 | 10 10 15022010494-7 13 8 15024010068-9 14 47 |5040010080-0 | 13 24 15084010212-0| 17 78 15232200003-0| 5 13
5022010082-8| 5 3 15022010459-9| 10 5022010476-9 | 13 8 15022010495-5, 5 8 15024010068-9 | 16 24 |5040010693-0 16 18 |5084010213-8 16 15 |5232200003-0 8 34
5022010082-8| 7 3 |5022010459-9 | 13 5022010476-9 | 16 8 |5022010495-5| 7 7 15024010068-9 | 19 11 50400201070 5 11 15084010214-6 16 12 |5232200003-0 10 13
5022010084-4| 5 8 |5022010460-2 5 5022010477-7| 5 8 15022010495-5| 10 8 15024010068-9 | 20 4 15040020107-0 | 7 22 | 5084030003-7 | 18 1 |5232200003-0 14 34
5022010084-4| 7 7 |5022010460-2| 7 5022010477-7| 7 7 15022010495-5| 13 7 15024010072-7 | 17 69 |5040020107-0| 10 11 |5084030011-8| 5 *1 15232200003-0| 16 31
5022010084-4| 10 8 |15022010460-2 16 5022010477-7 | 10 8 15022010871-3| 16 6 |5024010109-0 | 19 4 15040020107-0 | 13 22 | 5084030011-8 | 7 *115236010005-7 | 21 3
5022010084-4| 13 7 15022010461-0| 10 *2 15022010477-7| 13 7 |5022010872-1| 16 7 15024010109-0 | 20 9 |5040020108-8| 5 11 |5084030011-8 10 *1 15326020008-5| 21 2
5022010085-2| 19 1 |5022010461-0 13 *215022010478-5| 5 2 |5022010873-0 16 8 15024010110-3| 21 6 |5040020108-8 7 22 | 5084030011-8 | 13 *1|5326030059-4| 19 12
5022010086-0 20 1 150220104629 5 3 15022010478-5| 7 2 15022010874-8 | 16 2 15024010130-8| 5 42 |5040020108-8 | 10 11 15084040111-9| 11 61 |5326030060-8 20 15
5022010089-5/ 19 1 |5022010462-9| 7 3 |5022010479-3 10 *215022010874-8 | 16 4 15024010130-8 | 7 26 | 5040020108-8 | 13 22 | 50840401119 14 65 |5326030061-6| 19 2
5022010090-9| 20 1 |5022010462-9 | 16 5 ]5022010479-3| 13 *2 15022011069-6 | 20 1 |5024010130-8| 11 42 |5040070012-2| 5 27 ]5090020011-8| 18 4 15326030062-4 20 2
5022010093-3| 19 1 |5022010463-7 10 *3 |5022010480-7 | 5 3 |5022011070-0 20 1 15024010130-8 13 26 | 5040070012-2| 7 23 |5096020004-4 | 19 15 |5332010008-5 18 2
5022010094-1| 20 1 15022010463-7| 13 *3 15022010480-7 | 7 3 15022011071-8 20 1 15024010130-8 17 59 15040070012-2| 10 27 15096020004-4 | 20 13 15332010023-9 16 32
5022010097-6 19 1 |5022010464-5| 5 *10 |5022010481-5| 10 *3 15022011072-6 | 19 1 |5024010192-8| 5 20 | 5040070012-2| 13 23 | 5120010019-4 | 22 12 |5352030058-5| 5 48
5022010098-4| 20 1 |5022010464-5| 7 8 15022010481-5 13 *3 15022011073-4| 19 1 |5024010192-8| 8 30 |5040070012-2| 17 55 |5120010041-0| 5 14 |5352030058-5| 5 48
5022010101-8 | 19 1 |5022010464-5 10 10 |5022010482-3| 5 *10 | 5022011211-7| 16 2 15024010192-8 | 10 20 | 5040070013-0| 5 28 |5120010041-0| 8 35 | 5352030058-5| 7 16
5022010102-6| 20 1 15022010464-5| 13 8 15022010482-3| 7 8 15022011213-3 16 7 15024010192-8 14 30 |5040070013-0| 7 18 15120010041-0 10 14 15352030058-5| 7 16
5022010105-0| 19 1 |5022010464-5 16 8 15022010482-3 10 10 |5022011216-8 16 6 |5024010192-8 | 17 75 | 5040070013-0 | 10 28 |5120010041-0 14 35 | 5352030058-5| 11 48
5022010106-9| 20 1 |5022010465-3| 5 8 15022010482-3| 13 8 15022011230-3| 16 2 15024010298-3 | 22 3 15040070013-0 | 13 18 15120010041-0 17 51 |5352030058-5| 11 48
5022010448-3| 10 *2 |5022010465-3| 7 7 |5022010483-1| 5 8 15022011231-1 16 6 |5024010298-3 24 3 |5040070013-0 | 16 33 |5138020001-9| 5 7 |5352030058-5| 13 16
5022010448-3| 13 *2 15022010465-3| 10 8 15022010483-1| 7 7 15022011232-0 16 7 15024010634-2| 5 31 |5040070014-9| 5 27 15138020001-9| 7 21 |5352030058-5| 13 16
5022010449-1| 10 *3 15022010465-3| 13 7 15022010483-1 10 8 15022011235-4, 16 1 |5024010634-2| 7 28 | 5040070014-9 | 7 23 | 5138020001-9 | 10 7 | 5352030058-5 16 23
5022010449-1| 13 *3 |5022010465-3| 16 4 15022010483-1 13 7 |5022011237-0 16 1 |5024010634-2) 10 31 |5040070014-9 | 10 27 |5138020001-9 | 13 21 |5368010077-9| 23 1
5022010450-5| 5 10 |5022010466-1| 5 2 |5022010484-0 5 2 15022011810-7 16 4 15024010634-2| 13 28 | 5040070014-9 | 13 23 | 5138020001-9 | 17 80 |5368010079-5| 23 1
5022010450-5| 7 8 |5022010466-1 7 2 15022010484-0 7 2 15022011812-3 16 1 |5024010634-2| 16 30 |5040070014-9 | 17 55 |5138090001-0| 5 9 15368010137-6| 22 *1
5022010450-5| 10 10 |5022010467-0| 10 *215022010485-8 | 10 *215022011812-3| 16 3 |5024010723-3 | 17 72 | 5040070015-7 | 5 27 | 5138090001-0| 7 15 |5368010139-2| 22 *1
5022010450-5| 13 8 15022010467-0| 13 *2 15022010485-8| 13 *2 |5024010007-7| 5 43 |5024060035-5| 23 9 |5040070015-7 | 7 23 | 5138090001-0 10 9 |5368010406-5 24 1
5022010451-3| 5 2 15022010468-8| 5 3 15022010486-6| 5 3 15024010007-7| 8 37 15024060035-5| 23 10 15040070015-7 10 27 15138090001-0 13 15 15368010491-0 22 *1

I T



>> BALDAN Catalogo de Pecas

» indice Numérico

Codigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| ltem Codigo  |Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| ltem Codigo  |Pagina| Item
5368020013-7 | 22 *1 | 5484010065-3| 13 *5 16020010410-5 8 46 [6020050122-8| 10 25 [6020310183-2 8 61 [6020310778-4| 16 37 [6020311176-5 5 44
5368020014-5| 24 2 | 5484010065-3 | 16 *10 [6020010410-5| 11 46 [6020050122-8| 14 50 [6020310183-2| 14 61 [6020310778-4| 18 4 16020311176-5 8 45
5372011026-8 8 31 [5484040002-9 | 21 3 |6020010410-5 11 46 [6020050122-8| 17 65 [6020310183-2| 17 68 [6020310793-8| 17 64 16020311176-5 8 45
5372011026-8 | 14 31 [5484040003-7 | 21 2 | 6020010410-5 14 46 |6020050126-0 19 5 6020310189-1 24 9 6020310793-8 | 22 6 |6020311176-5 11 44
5372011030-6 8 31 | 5498100003-2 11 57 16020010410-5| 14 46 |6020050126-0| 20 8 16020310400-9| 11 63 |6020310800-4| 19 18 16020311176-5| 11 44
5372011030-6 | 14 31 [5498100003-2| 14 68 |6020010410-5| 16 21 [6020050350-6 | 11 64 [6020310400-9| 14 70 {6020310800-4| 20 14 16020311176-5 14 45
5372011103-5| 17 43 15530010281-5| 20 3 |6020010410-5, 19 10 |6020050350-6| 14 71 [6020310596-0 | 19 6 |6020310816-0 19 26 [6020311176-5| 14 45
5420010073-8 | 17 54 {5530010282-3 19 8 |6020010410-5 20 6 |6020055721-5 7 *6 [6020310596-0 4 20 11 |6020310816-0 20 21 [6020311176-5| 16 34
5432010025-1 16 35 |5530011194-6| 16 19 16020010410-5| 22 8 |6020055721-5 13 *6 |6020310597-8 5 34 16020310825-0| 18 7 16020312010-1 22 2
5432040003-4 5 50 [5530011770-7| 16 19 |6020010412-1 5 38 [6020055721-5| 16 *11 |6020310597-8 7 25 16020310998-1| 19 25 16020312060-8 | 22 7
5432040003-4 7 10 |5530014795-9 | 16 19 |6020010412-1 8 42 6020058710-6 5 6 |6020310597-8 11 34 [6020310998-1| 20 27 [6020312300-3| 20 12
5432040003-4| 11 50 |5530060001-7 8 33 | 6020010412-1 1 38 |6020058710-6 7 17 16020310597-8 | 13 25 16020311020-3 19 16 |6020350054-0 | 23 3
5432040003-4| 13 10 |5530060001-7| 14 33 |6020010412-1 14 42 16020058710-6| 10 6 |6020310597-8| 17 49 [6020311020-3| 20 18 16020350054-0 | 23 4
5432040003-4| 16 41 |5530060001-7| 16 14 16020010412-1 16 28 [6020058710-6 | 13 17 16020310639-7 17 46 | 6020311046-7 5 55 16020350054-0| 24 6
5432060017-3 | 18 5 |5530060020-3 8 32 [6020010412-1| 22 4 16020058710-6 17 82 [6020310662-1 5 35 [6020311046-7 8 65 [6020350056-7 | 19 20
5432060023-8 5 52 | 5530060020-3 14 32 |6020010414-8 5 17 |6020070886-8| 25 2 6020310662-1 8 39 |6020311046-7| 11 55 16020350056-7 | 20 22
5432060023-8 7 11 |5530060020-3 16 13 16020010414-8 8 54 16020070886-8| 25 2 6020310662-1 11 35 |6020311046-7| 14 62 |6020350080-0| 19 22
5432060023-8 | 11 52 [5538010031-1| 23 6 |6020010414-8 10 17 16020071113-3| 25 1 6020310662-1| 14 39 [6020311080-7 5 37 16020350080-0 4 20 24
5432060023-8 | 13 11 | 5538010031-1 23 7 |6020010414-8 | 14 54 16020071343-8| 25 1 6020310662-1| 17 52 [6020311080-7 8 38 [6020350224-1 19 21
5432060023-8| 16 35 |5538010210-1 24 3 6020010414-8 | 17 66 |6020071343-8| 25 1 6020310665-6 | 17 50 |6020311080-7| 11 37 16020350224-1 20 23
5432060027-0 5 51 |5558010496-6 5 15 16020010420-2 5 32 |6020130108-7 5 40 |6020310738-5 16 27 16020311080-7| 14 38 16020350236-5| 23 2
5432060027-0 7 12 | 5558010496-6 8 36 [6020010420-2 7 27 {6020130108-7 5 40 [6020310754-7 5 47 16020311087-4| 17 57 16020350291-8| 23 3
5432060027-0 | 11 51 [5558010496-6 | 10 15 |6020010420-2 11 32 [6020130108-7 8 40 [6020310754-7 5 47 16020311094-7 8 56 [6020350400-7 | 11 62
5432060027-0| 13 12 | 5558010496-6 | 14 36 |6020010420-2| 13 27 |6020130108-7 8 40 |6020310754-7 8 48 [6020311094-7, 10 18 |6020350400-7 | 14 69
5432060027-0 | 17 79 |5558010496-6| 17 44 16020010420-2| 16 38 |6020130108-7| 11 40 |6020310754-7 8 48 [6020311094-7| 14 56 |6020370264-0| 17 48
5432080008-3 8 52 [5558010497-4 5 12 |16020010420-2 18 3 |6020130108-7 11 40 [6020310754-7| 11 47 16020311094-7| 17 71 [6020390042-5| 21 8
5432080008-3 14 52 [5558010497-4 7 19 |6020010424-5 17 63 [6020130108-7 14 40 [6020310754-7| 11 47 16020311096-3 5 18 |6020390308-4 5 23
5432080008-3 16 17 |5558010497-4| 10 12 16020010472-5| 23 2 |6020130108-7, 14 40 |6020310754-7| 14 48 [6020311096-3 8 56 |6020390308-4 8 57
5432080013-0 8 58 [5558010497-4| 13 19 |6020010992-1| 24 12 16020130108-7| 16 29 [6020310754-7| 14 48 16020311096-3| 10 18 |6020390308-4, 10 23
5432080013-0 | 14 58 [5558010497-4| 17 47 16020050101-5| 18 6 |6020130108-7 19 13 16020310754-7| 16 22 [6020311096-3 | 14 56 16020390308-4| 14 57
5432080013-0| 16 16 | 5558050004-7 | 22 15 16020050102-3 19 17 [6020130108-7 19 24 16020310754-7| 19 3 6020311096-3 17 71 16020390308-4| 16 25
5432120029-2| 11 58 |5558070066-6 5 30 |6020050102-3| 20 19 [6020130108-7| 20 20 |6020310754-7| 20 5 6020311098-0 5 19 |6020390308-4| 19 7
5432120029-2| 14 67 |5558070066-6 7 9 16020050108-2 5 21 [6020130108-7| 20 26 [6020310754-7 | 22 10 |6020311098-0 8 55 [6020390308-4| 20 10
5432120031-4| 17 46 |5558070066-6| 10 30 {6020050108-2 8 59 16020130108-7 | 21 4 16020310760-1 5 39 [6020311098-01 10 19
5432120090-0 5 36 |5558070066-6| 13 9 6020050108-2 10 21 |6020130108-7| 23 11 [6020310760-1 8 41 [6020311098-0 14 55
5432120090-0 8 44 |5572070328-8 5 29 |6020050108-2| 14 59 16020130108-7| 24 7 16020310760-1 11 39 |6020311098-0| 17 67
5432120090-0 | 11 36 |[5572070328-8 7 20 [6020050108-2| 17 74 16020190065-7 | 21 9 16020310760-1| 14 41 16020311136-6 5 53
5432120090-0 | 14 44 15572070328-8| 10 29 [6020050114-7 5 24 16020190104-1| 23 5 16020310760-1 14 41 16020311136-6 7 14
5432120090-0| 16 40 [5572070328-8| 13 20 |6020050114-7 8 51 |6020190104-1 23 6 [6020310760-1 16 26 |6020311136-6| 11 53
5456050005-2 | 21 5 5572070328-8| 16 36 |6020050114-7| 10 24 1 6020190104-1 24 4 16020310760-1 22 5 6020311136-6 | 13 14
5456140002-7 | 21 7 |6010600061-4 24 6 |6020050114-7 | 14 51 [6020250372-4| 18 1 [6020310760-1| 24 5 16020311136-6 | 16 39
5468010014-7 5 *4 16010600101-7 | 24 4 16020050114-7 | 17 62 [6020250822-0| 16 42 16020310770-9 5 16 |6020311138-2 5 54
5468010014-7 7 *4 16010601053-9| 22 13 16020050114-7 18 2 6020250823-8| 16 42 16020310770-9 8 53 16020311138-2 7 13
5468010014-7| 10 *4 16010601054-7 | 22 14 |6020050116-3 5 26 | 6020250845-9| 16 42 16020310770-9| 10 16 |6020311138-2| 11 54
5468010014-7 | 13 *4 16020010406-7 | 23 7 16020050116-3 8 49 [6020250846-7 | 16 42 16020310770-9| 14 53 [6020311138-2| 13 13
5468010014-7 | 16 *9 16020010406-7 | 23 8 |6020050116-3 10 26 |6020310021-6| 23 8 16020310770-9| 17 62 [6020311138-2| 17 53
5484010014-9| 21 1 6020010406-7| 24 10 |6020050116-3 14 49 16020310021-6| 23 9 [6020310778-4 5 33 |6020311139-0| 18 5
5484010065-3 5 *5 16020010410-5 5 46 16020050116-3| 17 62 [6020310049-6| 19 9 16020310778-4 8 29 [6020311140-4| 17 53
5484010065-3 7 *5 16020010410-5 5 46 16020050122-8 5 25 [6020310049-6| 20 7 16020310778-4| 11 33 [6020311156-0 | 17 45
5484010065-3 | 10 *5 16020010410-5 8 46 16020050122-8 8 50 16020310180-8 | 17 76 16020310778-4| 14 29 16020311176-5 5 44










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos NVF Tandem
	Adesivos NVF/NVF-P
	Mancal Atrito
	Mancal Axial (Óleo)
	Mancal Radial (Óleo)
	Mancal Radial (Graxa)
	Seção de Discos NVF/NVF-P
	Cilindro de Articulação das Armações
	Regulador Completo
	Armação Traseira Esquerda NVF-P
	Armação Dianteira Esquerda NVF-P
	Cabeçalho de Engate
	Tabela NVF Tandem (Cabeçalho de Engate Duplo)
	NVF Tandem (Cabeçalho de Engate Duplo)
	Tabela NVF-P (Com Pneus) Abertura Hidráulica
	NVF-P (Com Pneus) Abertura Hidráulica
	Tabela NVF-P (Com Pneus) Abertura Mecânica
	NVF-P (Com Pneus) Abertura Mecânica
	Tabela NVF (Sem Pneus) Abertura Hidráulica
	NVF (Sem Pneus) Abertura Hidráulica
	Tabela NVF (Sem Pneus) Abertura Mecânica
	NVF (Sem Pneus) Abertura Mecânica
	Puxador de Trava
	Índice Numérico

